
BRF Linnégatan 41-45
Byggställningar kvar
Under arbetet med fasaderna mot 
Övre Majorsgatan har fuktskador 
upptäckts i bröstningarna under 
fönstren på fastighetens övre vå-
ningar. Dessa åtgärdas nu efter-
hand och stickprov görs längre 
ner på fasaden. Beroende på vad 
dessa stickprov visar tas beslut 
om vilka insatser som krävs. Det 
ursprungliga schemat förskjuts 
därmed. Vi räknar med att ställ-
ningarna blir kvar fram till 20/11.

Fasaden mot Linnégatan:
Preliminärt räknar vår entreprenör  
Thermo-Fasad med att börja mon-
tera ställningar längs Linnégatan i 
mitten av vecka 45. Vi hoppas att 
inget oförutsett inträffar och att 
alla arbeten kan avlutas i god tid 
före jul- och nyårshelgerna.

Intresserad av fibernät?
Vi samlar nu in fakta för att under 
2013 ta beslut om vi ska installera 
eget fibernät eller ej när vårt avtal 
med Comhem går ut våren 2014. 
Viktigt är t ex vilken leverantör vi 
skall välja och om föreningen ska 
erbjuda individuell anslutning el-
ler ansluta alla lägenheter kollek-
tivt. Diskussioner på årsstämman 
2013 får vägleda. Du som har 
kunskaper inom eller intresse för 
området: hör av dig till Peter 
Åberg, som håller i frågan: 
peter.aberg@aainternational.se el-
ler slå en signal på 0709 767252.

Ny runda om cykelförvaring
Runt 20/11 får alla hushåll uppmaning 
om att märka egna cykeln permanent. 
Ett diskret band med lägenhetsnummer 
för fastsättning på cykeln kommer att 
läggas i brevlådan. Nödvändigt dels för 
att många som flyttar lämnar kvar sin 
cykel, dels för att vi räknar med att fler 
kommer att välja att cykla när träng-
selskatten införs i Göteborg vid nyår.

55:- per månad för gymmet
Vi höjer ribban i gymmet med bättre 
cykel, nya vikter, ordentlig rengöring av 
golvet och nya skyddsmattor. Månads-
avgiften höjs från den 1 januari med tio 
kronor för de hushåll, som redan an-
vänder vårt fina gym. Du som ännu ej 
har avtal: kontakta vår gymansvarige 
Stefan Alvevid på 0739 22 22 37 eller 
stefan.alvevid@gmail.com
    
500:- för ej flyttad bil
Åtta bilar stod kvar, trots information på 
anslagstavlor i garage och hissar, under 
städdagen 10/10. De debiteras nu 500:-. 
Nästa gång tar vi ut en månadsavgift, 
eftersom det är vad som står i avtalet.

Container 16 - 19/11 i garaget
Höstens container placeras denna gång 
på två av gästplatserna i vårt garage, ef-
tersom vi har byggnadsställningar mot 
Övre Majorsgatan. Du kan kasta sådant 
som inte platsar i miljörummet, men in-
te vitvaror, elektronik eller farligt av-
fall! Allt sådant ska lämnas på återvin-
ningscentral eller miljöstation.
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